[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

№  1375
6 созыв

                                                                                                               с. Ванавара

1 сессия

«10» октября 2022 г.

Об избрании Председателя

 Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва
На основании статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава сельского поселения с. Ванавара, статьи 31 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов, протокола от
«10» октября 2022 года № 3 счетной комиссии Ванаварского сельского Совета депутатов о результатах тайного голосования по выборам
Председателя Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва
Ванаварский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать Председателем Ванаварского сельского Совета депутатов

шестого созыва Зарубина Александра Александровича.
     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).
Председательствующий                                                             Савватеева А.И.
И.о.Главы села                                                                         Нубаева М.О.
PAGE
2